
 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Abril de 2022                                                                                     Edição Nº: 2088 

 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA 
 
 
 

 
   A Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado do Paraná, em cumprimento 

à legislação pertinente, comunica e convida a população para a realização de Audiência Pública, com o 
objetivo de elaboração da proposta da Lei de Diretrizes Orçamentária/LDO para o exercício financeiro de 
2023.  
 
Data:          12 de abril de 2022 (terça-feira) 
Horário:     15hs00min 
Local:         Museu Regional do Plantio Direto 
Endereço: Rua José Rodrigues da Silva, 647 – Parque Industrial Yukimitsu Uemura. 
Forma: 
a) Presencial – respeitando-se as recomendações da saúde pública, em razão da pandemia devido ao 

“coronavirus (Covid-19)”. 
 
 
   Mauá da Serra-PR, em 05 de abril de 2022. 
 
 
 
 
 

HERMES WICTHOFF 
PREFEITO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/04/2022 às 22:28:26

                               1 / 3



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Abril de 2022                                                                                     Edição Nº: 2088 

 

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 068/2022 
 
 
 

      O Prefeito do Município de Mauá da Serra, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas por Lei. 

       
 

R E S O L V E: 
 

 
      EXONERAR, a pedido, a partir desta data, a servidora: 

VERONICA MARIA DO NASCIMENTO, portadora do CPF n° 110.904.229-97 e RG nº 13.867.512-2 
SSP/PR, do Cargo efetivo de ATENDENTE DE BERÇARIO, lotada nesta Municipalidade. 
 
Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
      Comunicações necessárias. 
 
      Edifício da Prefeitura do Município de Mauá da Serra, Estado 

do Paraná, aos vinte e nove dias do mês de março de 2022. 
 
 
 
 

 
HERMES WICTHOFF 

Prefeito Municipal 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/04/2022 às 22:28:26

                               2 / 3



 

  

 

 

 

 

 
Mauá da Serra, Terça-Feira, 05 de Abril de 2022                                                                                     Edição Nº: 2088 

 

  

   

3 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Mauá da Serra, Nelson Bonin Gonçalves, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nº 8.666/93 e alterações 
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve: 

 
01-  HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
02- Processo Administrativo: Nº 010/2022 
03- Licitação: Nº 008/2022 
04- Modalidade: Inexigibilidade de Licitação 
05- Data da Homologação: 04/04/2022 
06- Data da Adjudicação: 04/04/2022 
 07 - Objeto de Licitação: Contratação junto a empresa CLESIO MUCIO DRUMOND FILHO, CNPJ 
39.451.628/0001-49, para a participação de vereadores e servidor no curso “Administração Pública - 
Gestão Eficiente”, a ser realizado no período de 05 a 09 de abril de 2022, na cidade de São Paulo/SP. 

 
Empresa Contratada Vencedora: 

 
CLESIO MUCIO DRUMOND FILHO  

CNPJ: 39.451.628/0001-49 
 

Item Descrição do Item Quantidade  Valor 
Unitário 

Valor Total 

1 INSCRIÇÃO EM CURSO E/OU TREINAMENTO 04 R$. 680,00 R$. 
2.720,00 

   Total R$. 
2.720,00 

 
Valor Total: R$ 2.720,00 (Dois Mil, Setecentos e Vinte Reais). 
 
Mauá da Serra, 04 de abril de 2022. 
 
 
 

 
________________________________ 

NELSON BONIN GONÇALVES 
Presidente da Câmara Municipal 

 
 

PODER LEGISLATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 05/04/2022 às 22:28:26

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2022-04-05T22:28:26-0300




